
第24回佐賀西部地区糖尿病セミナー

日時

共催：佐賀西部地区糖尿病研究会・佐賀県病院薬剤師会・株式会社翔薬・興和株式会社

特別講演    座長       医療法人野中医院 副院長 田邊 響子 先生

18:50－19:00

『大きな変貌を遂げつつある糖尿病診療』

19:00－20:00

興和株式会社「アリドネパッチ、デベルザ錠のご紹介」

※開始20分以降の入室・途中退室につきましては原則、単位発行ができません。

特別講演Ⅰ

20:00－21:00特別講演Ⅱ

『当院における認知症の診療について』

※詳しい視聴方法は裏面をご確認下さい。

佐賀糖尿病療養指導士認定講座 2単位・日病薬病院薬学認定・佐賀県肝疾患検診医療提供体制指定研修会
佐賀県医師会推奨糖尿病医療機関制度関連講座・日医生涯教育制度認定講座 各1単位 CC：29 (認知能の障害) CC:76(糖尿病)
日糖協 歯科医師登録医のための講習会・日糖協糖尿病認定医取得のための講習会 (全て予定)

令和6年7月9日（火） 18：50～21：00

医療法人財団友朋会 嬉野温泉病院
認知症疾患医療センター長 吉本 靜志 先生

東京慈恵会医科大学附属病院 糖尿病・代謝・内分泌内科
   主任教授 西村 理明 先生

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
さてこの度、「検査・血糖変動」をテーマにした下記セミナー開催致します。
地域の医療関係者の皆様と共に学び、研鑽して参りたいと思います。
ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ご臨席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

対面及びweb配信のハイブリット開催となります。
ご視聴方法及び会場でのご参加に関しては、裏面をご参照ください。

本会にご参加の場合、事前登録制となっております。
裏面より事前のご登録をお願いいたします。

うれしの市民センター
〒843-0301 佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙1515番地
TEL 0954-42-3316

場所

現地会場
定員30名

参加費500円

現地会場
定員30名

参加費500円



＜事前登録用URL＞
https://kowa-web.com/s/9QTMH
上記URLまたは右の二次元コードから事前登録をいただき、
必要事項（ご施設名・所属医師会・ご芳名など）をご入力ください。
登録後に登録完了メールが届きますので、IDとPASSのご確認をお願いいたします。

お手数をおかけしますが、会場でご参加いただく場合も

上記URLまたは右の二次元コードから事前登録をお願い致します。
当日は会場にてお弁当をご準備させて頂きます。

お申込み頂いた内容は本会運営の目的のみに使用させて頂きます。
個人情報につきましては安全管理のため必要な措置を講じ適切に管理致します。

■お問い合わせ先
   興和株式会社 福岡支店 久留米営業課 村野 誠
 Mail:makoto-murano@kowa.co.jp

   080-8165-6182(携帯)/0942-46-7182(固定)

会場でご参加される場合会場でご参加される場合

webでご視聴される場合webでご視聴される場合

ご参加の場合、事前登録制となります。
上記URLもしくは二次元コードより必要事項を
ご入力の上、事前登録をお願いいたします。

［現地開催場所］

うれしの市民センター
〒843-0301
佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙
1515番地

TEL 0954-42-3316

会場でのご参加申し込み〆切

2024年7月5日（金）

メールアドレス二次元コード


	スライド 1
	スライド 2

